АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   от   11.09. 2017  года  №  70

Об отмене Постановления администрации Подлесновского муниципального образования от 18.08.2017 года № 63

Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 18.08.2017 года № 63 «Об установлении особого противопожарного режима в период  с 19.08.2017г. по 15.09.2017г.».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Подлесновского муниципального образования                                Е.В. Березина